
BOSNA I HERCEGOVINA
: FEDERACIJA BosNE I HERCEGoVINE. AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU (I

Ff,DER{CIJI BOSNE I HERCEGOVINf,

6OCHA t,I XEPUE|OB},IHA
OEAEPAUHJA BOCHE H XEPUETOBHHE
ATf, HUIIJA 3A NPI{BAT]I3AUI'JY
Y OE]IEPAUI{JH EOCIIE TI XEPUETOBIIHE

OSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZECOVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNL{ AND Hf,RZECOVINA

Broj: 03-1 1-8-3/25
Sarajevo, 03.02.2025. godine

Na temelju dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124) i dlanka 34. Pravilnika
o javnim nabavama roba, usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon
provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne i

Hercegovine, a u svezi sa Clankom 24. stavak (3) Statuta Agencije za privatizaciju u
Federaciji BiH-Prodi5ceni tekst (,,SluZbene novine Federacije BiH", br. 76115,41118 i

71120), zamjenik direktora Agencije, donosi

OOLUKU
o prihva6anju ponude za javnu nabavu usluga -
kolektivno osiguranje radnika za 2025. godinu

t.

Prihva6a se ponuda ponuditelja ADRIATIC OSIGURANJE d.d. Sarajevo, Trg
medunarodnog prijateljstva 20,71000 Sarajevo, ponuda broj: 0bl21 od 16.01.2025.
godine, za nabavu usluge - kolektivno osiguranje radnika Agencije za privatizaciju u
Federaciji BiH, za 2025. godinu.

lt.

Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuditelja radizakljudenja ugovora kojim 6e se
regulirati prava iobveze vezane za nabavu usluge - kolektivno osiguranje radnika
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH za 2025. godinu, sukladno zahtjevima -
uvjetima ugovornog organa navedenim u pozivu za dostavu prijedloga cijene, ponudi
i zakonskim propisima koji reguliraju postupke ugovaranja.

ilt.

ova odluka objaviti 6e se na web stranici Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH
istovremeno s upu6ivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne natave,
sukladno dlanku 70. stavak (6) zakona o javnim nabavama (sluzbeni glasnik BiH: br.
39t14,59t22 i 50t24).

tv

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Agencija za privatizaciju u Federaciii Bosne i Hercegovine
Mar6ala I rta 7, 71000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231

Web: wv/w.apf.gov.ba e-mait: info@apf.qov.ba



Obrazloienje

Nabava usluge za kolektivno osiguranje radnika Agencije za privatizaciju u Federaciji
BiH planirana je Planom javnih nabava za 2025. godinu. Procijenjena vrijednost javne
nabave iznosi 1.000,00 (slovima: tisu6u KM) bez PDV-a. Javna nabava provedena je
putem direktnog sporazuma sa upucivanjem Poziva za dostavu prijedloga cijene
sukladno dlanku 34. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova sa nadinom
realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za
privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 04-02-94124 od 05.03.2024.
godine. Poziv za dostavu prijedloga cijene upu6en je slijede6im poslovnim subjektima:
Adriatic Osiguranje d.d., Trg medunarodnog prijateljstva 20,71000 Sarajevo - Poziv
broj: 03-1 1-8125 od 08.01.2025. godine, Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo, Ul.

Mar5ala Tita 29,71000 Sarajevo - Poziv broj 03-1 1-8-1125 od 08.01.2025. godine.
Nakon provedenog direktnog postupka iotvaranja pravovremeno pristigle ponude
Adriatic Osiguranje d.d., utvrdeno je da je najpovoljnija ponuda - ponuditelja Adriatic
Osiguranje d.d., Ul. Trg meclunarodnog prijateljstva 20, 71 000 Sarajevo.
Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo nije dostavilo ponudu.
Slijedom gore iznesenog, a primjenom 6lanka 34. Pravilnika o.iavnim nabavama roba,
usluga i radova sa naeinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne
nabavke u Agenciji za privalizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine, odludeno je kao
u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

U postupku direktnog sporazuma 2alba nije dopuSten

DOSTAVLJENO:
- Adriatic Osiguranje d.d.

Trg medunaronog prijateljstva 20
71000 Sarajevo

- Evldencija
- Spis

6llirr^A
a ", ,s.s:

.)..o -'. :,', r 1,,,t, .lf)
\s,"X,'I'iZ


